
UCHWAŁA NR L/333/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Bogatynia na lata 2021-2027 oraz w sprawie szczegółowego trybu  

i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju gminy, w tym 

trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada 

Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Bogatynia na lata 

2021 – 2027. 

 

§ 2 

 

Zatwierdza się Harmonogram i tryb prac nad Strategią Rozwoju Gminy 

Bogatynia na lata 2021-2027, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy na lata 2021-2027 będzie podlegał 

konsultacjom co najmniej z: 

1. Sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi  

i gospodarczymi, mieszkańcami gmin oraz dyrektorem regionalnego zarządu 

gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

2. Zarządem Województwa Dolnośląskiego w zakresie kształtowania  

i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w Strategii 

Rozwoju Województwa Dolnośląskiego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 5 
 

Do czasu przyjęcia dokumentu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

zachowują aktualność przepisy obowiązującej Strategii Rozwoju Gminy 



Bogatynia, przyjętej Uchwałą Nr XCV/1191/14 Rady Miejskiej w Bogatyni  

z dnia 30 października 2014 r. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


